
ZARZĄDZENIE NR 181/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 180/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r. poz. 1309)
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 0F877859-7D30-453D-8A69-33D6B6D54C04. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 546 194,00 147 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

255 500,00 32 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

255 500,00 32 700,00

Zasiłki stałe 456 500,00 115 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

456 500,00 115 000,00

42 979 931,86 147 700,00

85216

Razem:

Rozdział Po zmianie

1 693 894,00

85214 288 200,00

288 200,00

571 500,00

571 500,00

43 127 631,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 181/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 0F877859-7D30-453D-8A69-33D6B6D54C04. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 454 452,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

561 500,00

Świadczenia społeczne 561 500,00

Zasiłki stałe 456 500,00

Świadczenia społeczne 456 500,00

14 420 423,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3 602 152,00147 700,00

32 700,00 594 200,00

32 700,00

115 000,00 571 500,00

115 000,00 571 500,00

147 700,00 14 568 123,26

Dział

594 200,00

852

85214

3110

85216

3110

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 181/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 0F877859-7D30-453D-8A69-33D6B6D54C04. Podpisany Strona 1




